Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit
Njésia pér Drejta té Njeriut dhe Barazi Gjinore

ON Ne. 060 0144848 at. 43 J40] 2025

FTESE

Tetori — Muaji Ndérkombétar kundér kancerit té gjirit.

Ftojmé té gjithé qytetaret e Komunés sé€ Drenasit t&€ marrin pjesé né
Ligjeratén me temé ,, Kanceri i Gjirit dhe parandalimi i tij”,si dhe
pas ligjeratés né ecjen ,, Nj& hap& kundér kancerit t& gjirit”.

E Marté me 21.10.2025, ora 11°° né Sallén e Kuvendit.

E]

Ligjerata do t¢ mbahet nga Qendra e Mjeksisé Familjare Drenas, Dr.
Shkelgesa Tahiraj.

Nisja fillon para Komunés s& Drenasit deri tek Sheshi ,,Fehmi
Lladrovei’’

Organizuar nga: KNJKDNJ, ZBGJ ng€ bashkpunim Drejtoring e
Shendetsisé dhe OJQ-té eKomunes s& Drena31t

Data: 13.10.2025




